Hei r Cirne Lima

Diretor

luralação GracuMage eatálica 	AeSicina Je Podo gle9re

Roa Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Portaria n9 22/79

wm

O Diretor da Fundação Faculdade Católica -

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais

e devid.anente autorizado pelo Conselho Departarental, resolve ocnce

der ã Asqnriação de Doutorandos de 1979 desta Faculdade auxilio es

cial, no valor de Cr$ 33.000,00 (trinta mil cruzeiros), para atendi

nento de despesas com nitrar° especial - AD-79 - da Revista Pesquisa

Pgdica. Este auxílio e dado em troca do ccupromisso de entrega,

Biblioteca da Faculdade, para fins de permuta, de cem (100) exenpla

res do referido minero especial.

Porto Alegre, 21 de dezenbro de 1979

1

	00000001